
中百供应链公司财务管理系统开发服务

询价公告（招标编号： ZBGYL-FW-24007）

项目所在地区：湖北省武汉市江夏区

一、招标单位：中百控股集团股份有限公司

本项目最终用户为：武汉中百大厨房供应链有限公司

二、项目概况

武汉中百大厨房供应链有限公司疏东坡系统的财务版块升级。

当前系统现况：

1、 导入时经常出现漏单情况，需在导入后核对单据张数；

2、 单据导入后需要进行数量、品种核对，单据核对量大，极其耗

费人力及时间，而且容易出错；

3、 蔬东坡系统支持一品多规格，单据导入时需要将单品规格进行

手动修改及换算，人工换算容易错漏；

4、 退货单导入时，蔬东坡系统可支持一个销售单不同品种多次退

货，会生成同的退单号，但是导入原自研系统时所有退单的品种

都会出现在不同的单号里面，导致退货单无法核单；

5、 纯导入单据会导致蔬东坡系统和原自研系统双方的进销存不

能匹配，导致双方批次金额和核算金额不一致。

本次系统升级目标：

对现有信息化系统完成财务管理系统需求开发，完善财务板块，

满足财务工作要求，保障财务数据的准确性、及时性及可追溯性，提

高财务核算的质量和水平。



拦标价：250000.00 元，高于拦标价的为无效投标。

三、投标人资格要求

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、法律、行政法规规定的其他条件。

7、本项目不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024 年 2月 20 日 9时 30 分到 2024 年 2月 22 日

17 时 00 分

获取方式：现场领取或电子邮件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024 年 2 月 28 日 10 时 00 分

递交方式：纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024 年 2 月 28 日 10 时 00 分

开标地点：湖北省武汉市江汉区新华路 630 号中百控股集团股份

有限公司招标管理部

七、其他

/



八、监督部门

本招标项目的监督部门为_/_

九、联系方式

招 标 人：中百控股集团股份有限公司

地 址：湖北省武汉市江汉区新华路 630 号

联 系 人：柳舒译

电 话：027-83327342

电子邮件：whzbzbb@163.com


